orang yang dituntut di koloni manapun karena melakukan tindakan penyerangan

di laut, termasuk piracy, akan diatur sama halnya jika serangan dilakukan di

perairan dalam yurisdiksi lokal dari pengadilan koloni.
199

The Courts (Colonial)

198 Penal Code Singapore Chapter 224 Section 130 C.

199 1849 CHAPTER 96 12 and 13 Vict, Admiralty Offences (Colonial) Act 1849

http://www.legislation.gov.uk/ukpga/Vict/12-13/96 diakses pada 9 Mei 2012. All persons charged

in any colony with offences committed on the sea, may be dealt with in the same manner as if the

offences had been committed on waters within the local jurisdiction of the courts of the colony.